
Commerce de détail alimentaire CDAL

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=121 264

tranche 5

<=198 808 <=305 445 <=480 602 <=6 475 184

Nombre d'entreprises 15 592 2 807 4 053 3 898 2 963 1 871

Chiffre d'affaires HT 2014 273 142 92 416 159 489 247 201 378 281 678 017€

Chiffre d'affaires 0,5 -4,0 -1,9 -0,2 1,2 2,7

Valeur ajoutée 0,8 -5,1 -2,3 -0,0 1,5 3,8

Charges de personnel 1,4 -8,5 -4,4 -0,0 1,9 4,0

0,3 -4,7 -1,6 -0,1 0,9 3,5

Résultat courant hors c.e. 1,3 -4,3 -1,7 1,1 2,1 4,3

Rés. courant hors c. e. 2014 € 45 536 21 719 33 329 44 463 58 952 88 695

Marge brute 0,9 -3,8 -1,6 0,2 1,5 3,5

EBE hors cot. expl.
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Investissements -495 -71 -256 -457 -204

-3 767 -1 689 -2 900 -4 426 -4 285

Trésorerie 304 82 -67 -90 420
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13 Prélèvements -65 -565 -141 -140 707 -216

-2 189

-6 570

2 075

Autofinancement net 189 -634 -665 166 93 3 469

Capacité 
d'autofinancement

124 -1 199 -806 26 801 3 253

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=121 264 <=198 808 <=305 445 <=480 602 <=6 475 184

Nombre d'entreprises 13 935 2 508 3 623 3 484 2 648 1 672

Chiffre d'affaires HT 2014 275 081 93 049 160 503 249 007 381 211 682 657€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2014 € 30 744 13 675 21 547 29 404 40 333 63 880
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Commerce de détail alimentaire CDAL

15 592FRANCE 273 142

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

0,5 0,9 0,8 1,4 0,3 1,3 45 536
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40 097
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pourcentages d'évolution 2014 / 2013
résultat 
courant 

en € 

30 744

28 173

26 402

28 268

28 476

29 712

29 560

29 938

28 655

28 739

44 440

24 909

25 631

30 198

27 409
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29 143
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